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UCHWAŁA NR XIII/73/11
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje lub 
tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kwidzyn w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nowowybudowane budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej przez przedsiębiorców, 

2) budynki, które w wyniku adaptacji  będą wykorzystywane na cele  związane  z działalnością  gospodarczą,  pod 
warunkiem, że budynki te nie były wcześniej wykorzystywane na potrzeby działalności gospodarczej, 

3) budynki  wykorzystywane  na  potrzeby  prowadzonej  działalności  gospodarczej  przez  przedsiębiorcę  przed 
wejściem w życie niniejszej uchwały, tworzącego nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kwidzyn, 

na warunkach określonych w dalszych przepisach niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwolnienia,  o których  mowa  w §  1 niniejszej  uchwały,  stanowią  pomoc de  minimis ,  której  udzielanie 
następuje  zgodnie  z warunkami  określonymi  w Rozporządzeniu  Komisji  (WE)  nr  1998/2006  z dnia  15  grudnia 
2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z dnia 28.12.2006 r.) 
oraz zgodnie z ustawą z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 59 poz. 404, z późn. zm.). 

§ 3. 

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przedsiębiorcy  –  należy  przez  to  rozumieć  podmiot  prowadzący  działalność  gospodarczą,  bez  względu  na 
formę organizacyjno­prawną oraz sposób finansowania, 

2) budynku – należy przez to rozumieć obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest 
trwale  związany  z gruntem,  wydzielony  z przestrzeni  za  pomocą  przegród  budowlanych  oraz  posiada 
fundamenty i dach, 

3) nowej  inwestycji  – należy przez  to  rozumieć  nowowybudowane budynki  zajęte  na prowadzenie działalności 
gospodarczej, których budowa zostanie zakończona po wejściu w życie niniejszej uchwały oraz budynki, które 
w wyniku  adaptacji,  po  wejściu  w życie  niniejszej  uchwały,  będą  wykorzystywane  na  cele  związane 
z działalnością  gospodarczą, pod warunkiem, że wcześniej  budynki  te nie były wykorzystywane na potrzeby 
prowadzonej działalności, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, Dz. U. z 2011 
r. Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. 
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777.
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4) tworzeniu nowych miejsc  pracy –  należy  przez  to  rozumieć wzrost  netto  liczby pracowników,  bezpośrednio 
zatrudnionych  w danym  przedsiębiorstwie,  w odniesieniu  do  średniego  zatrudnienia  z ostatnich  12  miesięcy 
poprzedzających  utworzenie  miejsc  pracy  w przeliczeniu  na  osoby  zatrudnione  w pełnym  wymiarze  czasu 
pracy, liczba osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy stanowi ułamkową część. 

§ 4. 

Za nowo utworzone miejsce pracy w rozumieniu niniejszej uchwały nie traktuje się utworzenia miejsca pracy 
w celu zatrudnienia osoby przy pracy sezonowej, a jedynie w celu zatrudnienia osoby na umowę na czas określony, 
obejmujący okres zwolnienia od podatku od nieruchomości lub umowę na czas nieokreślony. 

§ 5. 

Nowa  działalność  gospodarcza  nie  może  być  wynikiem  przekształcenia,  podziału  lub  zmiany  nazwy 
przedsiębiorstwa wcześniej prowadzonego bądź nabyciem wyłącznie udziałów lub akcji przedsiębiorstwa. 

§ 6. 

Przedsiębiorca  może  ubiegać  się  o pomoc  w formie  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  w zakresie 
określonym niniejszą uchwałą,  pod warunkiem,  że wartość wnioskowanej pomocy brutto wraz  z wartością  innej 
pomocy otrzymanej na ten sam cel, w różnych formach i z różnych źródeł, w ciągu roku, w którym podatnik ubiega 
się  o pomoc,  oraz  w ciągu  dwóch  poprzedzających  go  lat,  nie  przekroczy  kwoty  200  tys.  euro,  zaś  dla 
przedsiębiorcy działającego w sektorze transportu drogowego kwoty 100 tys. euro. 

§ 7. 

Zwolnienie od podatku od nieruchomości przysługuje: 

1) w  przypadku,  o którym  mowa  w §  1 ust.  1,  poczynając  od  dnia  1 stycznia  roku  następującego  po  roku, 
w którym przedsiębiorca wystąpił do organu podatkowego z wnioskiem o udzielenie zwolnienia na podstawie 
niniejszej uchwały, 

2) w  przypadku,  o którym  mowa  w §  1 ust.  2 i  3,  od  następnego  miesiąca,  po  miesiącu,  w którym  podatnik 
wystąpił z wnioskiem o udzielenie zwolnienia od podatku. 

§ 8. 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości przedmiot opodatkowania, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, związany 
z prowadzeniem działalności gospodarczej, w wysokości 20% rocznego podatku naliczonego za te nieruchomości 
przez okres do dnia 31 grudnia 2013 r. 

2. Przedsiębiorca  tworzący  nowe miejsca  pracy  uzyskuje  zwolnienie  od podatku  od nieruchomości w wysokości 
10%  wysokości  rocznego  podatku  od  nieruchomości  za  budynki  związane  z prowadzoną  działalnością 
gospodarczą, za każde nowo utworzone miejsce pracy. Jednakże wysokość tego zwolnienia nie może być wyższa 
niż  60%  wysokości  rocznego  podatku  od  nieruchomości,  należnego  za  budynki  związane  z prowadzoną 
działalnością gospodarczą. 

§ 9. 

1. Zwolnienie od podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji i miejsc pracy następuje 
na  pisemny  wniosek  podatnika,  którego  wzór  określono  w załączniku  nr  1 do  niniejszej  uchwały.  Do  wniosku 
przedsiębiorca zobowiązany jest dołączyć następujące dokumenty: 

1) wszystkie  zaświadczenia  o pomocy de  minimis ,  jakie  otrzymał  w roku,  w którym  ubiega  się  o pomoc,  oraz 
w ciągu  2 poprzedzających  go  lat,  albo  oświadczenia  o wielkości  pomocy  de  minimis  otrzymanej  w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacje  niezbędne  do  udzielenia  pomocy de  minimis ,  dotyczące  w szczególności  wnioskodawcy 
i prowadzonej  przez  niego  działalności  gospodarczej  oraz  wielkości  i przeznaczenia  pomocy  publicznej 
otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których 
ma  być  przeznaczona  pomoc de  minimis ,  zgodnie  z wzorem  formularza  informacji  określonym 
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w rozporządzeniu  Rady  Ministrów  z dnia  29  marca  2010  r.  w sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311), 

3) uwierzytelniony  dokument  potwierdzający  zmianę  sposobu  użytkowania  lub  oddania  nowej  inwestycji, 
przeznaczonej  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej,  do  użytku  –  decyzja  Powiatowego  Inspektora 
Nadzoru  Budowlanego  lub  kserokopia  zawiadomienia  o zakończeniu  budowy  (uwierzytelnione  kserokopie 
dokumentacji potwierdzającej zakończenie inwestycji, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, 

4) zobowiązanie przedsiębiorcy dotyczące utrzymania nowej inwestycji (załącznik nr 2), 

5) bilans, rachunek zysków i strat lub deklaracja PIT oraz sprawozdanie finansowe F­01 sporządzone na półrocze 
i koniec roku podatkowego za rok, w którym przedsiębiorca występuje z wnioskiem o zwolnienie z podatku, 

6) zaświadczenie  o niezaleganiu w opłacaniu  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i zdrowotne  oraz  na  Fundusz 
Pracy i Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, 

7) zaświadczenie Naczelnika Urzędu Skarbowego o niezaleganiu w podatkach, 

8) oświadczenie, że przedsiębiorca nie podlega wyłączeniom wynikającym z § 12 niniejszej uchwały (załącznik 
nr 3). 

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych miejsc pracy następuje na pisemny 
wniosek podatnika. Wzór wniosku określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Do wniosku przedsiębiorca 
zobowiązany jest dołączyć następujące dokumenty: 

1) dokumenty wymienione w ust. 1 z wyłączeniem pkt 3 i 4, 

2) uwierzytelnione  deklaracje  rozliczeniowe  za  poszczególne  miesiące  składane  do  Zakładu  Ubezpieczeń 
Społecznych  z ostatnich  12  miesięcy,  potwierdzające  ilość  zgłoszonych  do  ubezpieczenia  pracowników 
(deklaracje ZUS DRA wraz z stosownymi załącznikami, np. ZUS RCA, ZUS RSA, ZUS RZA, ZUS RMUA), 

3) oświadczenie przedsiębiorcy o utworzeniu nowych miejsc pracy na terenie Gminy Kwidzyn (załącznik nr 4), 

4) zobowiązanie przedsiębiorcy dotyczące utrzymania nowych miejsc pracy (załącznik nr 5), 

3. Jeżeli  wniosek  przedsiębiorcy  zawiera  braki  formalne,  uprawniony  organ  wzywa  do  ich  usunięcia  w oparciu 
o przepisy ustawy Ordynacja podatkowa. 

4. Udzielenie ulgi następuje w drodze decyzji. 

§ 10. 

W okresie korzystania ze zwolnienia przedsiębiorca jest zobowiązany do poinformowania Wójta: 

1) w  terminie  14  dni  od  zaistnienia  zdarzenia  –  o każdej  innej  pomocy de  minimis ,  jaką  podmiot  uzyskał  od 
innych  organów,  przedkładając  stosowne  zaświadczenie  bądź  oświadczenie  o łącznej  kwocie  otrzymanej 
pomocy de minimis , 

2) w  terminie  do  dnia  31  stycznia  każdego  roku  korzystania  z pomocy  do  złożenia  pisemnego  oświadczenia 
o utrzymaniu  ilości  utworzonych  miejsc  pracy,  w związku  z którymi  otrzymał  pomoc de  minimis wraz 
z informacją  o stanie  zatrudnienia  na  koniec  roku  poprzedniego,  potwierdzonego  uwierzytelnionymi 
deklaracjami składanymi do ZUS. 

§ 11. 

1. Wójt  jako  organ  udzielający  pomocy  jest  upoważniony  na  podstawie  niniejszej  uchwały  do  przeprowadzenia 
kontroli w zakresie spełnienia przez przedsiębiorcę przesłanek zwolnienia oraz obowiązków zawartych w niniejszej 
uchwale,  w tym  do  sprawdzenia  zgodności  ze  stanem  faktycznym  dokumentów  i informacji  składanych  przez 
przedsiębiorcę. 

2. Przedsiębiorca,  na  wniosek  organu  udzielającego  pomocy,  jest  zobowiązany  do  przedłożenia  wszelkich 
dowodów  i informacji  niezbędnych  do  prawidłowego  nadzorowania  oraz  monitorowania  udzielonej  pomocy de 
minims . 

§ 12. 

Uchwała nie obejmuje zwolnienia od podatku od nieruchomości: 
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1) podmiotów  gospodarczych  znajdujących  się  w trudnej  sytuacji  ekonomicznej  w rozumieniu  pkt  9­11 
Wytycznych  wspólnotowych  dotyczących  pomocy  państwa  w celu  ratowania  i restrukturyzacji  zagrożonych 
przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE C Nr 244 z dnia 01.10.2004 r.), 

2) podmiotów gospodarczych działających w sektorach rybołówstwa i akwakultury, 

3) podmiotów  gospodarczych  działających  w dziedzinie  produkcji  podstawowej  produktów  rolnych 
wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 

4) podmiotów  gospodarczych,  działających  w dziedzinie  przetwarzania  i wprowadzania  do  obrotu  produktów 
rolnych wymienionych w załączniku I do Traktatu, jeśli wysokość pomocy ustalana jest na podstawie ceny lub 
ilości takich produktów zakupionych od producentów surowców lub wprowadzanych na rynek przez podmioty 
gospodarcze  objęte  pomocą  bądź  gdy  przyznanie  pomocy  zależy  od  faktu  jej  przekazania  w części  lub 
w całości producentom surowców, 

5) podmiotów  gospodarczych  prowadzących  działalność w dziedzinie  eksportu,  jeżeli  pomoc  jest  bezpośrednio 
związana  z wywozem  do  państw  trzecich  lub  państw  członkowskich,  tzn.  pomocy  bezpośrednio  związanej 
z ilością  wywożonych  produktów,  tworzeniem  i prowadzeniem  sieci  dystrybucyjnej  lub  innymi  wydatkami 
bieżącymi związanymi z prowadzeniem działalności eksportowej, 

6) podmiotów gospodarczych prowadzących działalność w sektorze węglowym, 

7) pomocy przyznanej na nabycie pojazdów przeznaczonych do transportu drogowego przyznawanej podmiotom 
gospodarczym prowadzącym działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu towarowego, 

8) pomocy  uwarunkowanej  pierwszeństwem  korzystania  z towarów  krajowych  w stosunku  do  towarów 
sprowadzonych z zagranicy, 

9) pomocy przyznanej na nabycie pojazdów przeznaczonych do transportu drogowego przyznawanej podmiotom 
gospodarczym prowadzącym działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu towarowego. 

§ 13. 

1. Przedsiębiorca  traci  prawo  do  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  udzielonego  na  podstawie  niniejszej 
uchwały, gdy: 

1) w trakcie korzystania ze zwolnienia łączna kwota udzielonej pomocy de minimis przekroczy kwotę stanowiącą 
równowartość kwot wymienionych w § 6 niniejszej uchwały (załącznik nr 6), 

2) zlikwiduje nowoutworzone miejsce pracy i o tym fakcie nie powiadomi organu podatkowego, wówczas utrata 
prawa do  zwolnienia  następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym utracił  te 
warunki, 

3) wprowadzi  w błąd  organ  podatkowy  w zakresie  spełnienia  przesłanek  uprawniających  do  uzyskania 
zwolnienia,  przez  co  jest  zobowiązany  do  zwrotu  całości  otrzymanej  pomocy  na  zasadach  przewidzianych 
w przepisach  o pomocy  publicznej  dla  przedsiębiorców,  poprzez  zapłatę  podatku  od  nieruchomości  wraz 
z odsetkami za zwłokę, zgodnie z przepisami ustawy – Ordynacja podatkowa, 

4) w przypadku niedopełnienia obowiązku o którym mowa w § 11 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. W przypadku utraty prawa do zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, przedsiębiorca  jest  zobowiązany do 
zwrotu uzyskanej dotychczas kwoty zwolnienia wraz z należnymi odsetkami za zwłokę w terminie 7 dni, licząc od 
dnia utraty prawa do zwolnienia. 

§ 14. 

1. Przedsiębiorca  jest  zobowiązany  do  pisemnego  powiadomienia  Wójta  o zaprzestaniu  spełnienia  przesłanek 
uprawniających  do  zwolnienia  najpóźniej  w terminie  14  dni  od  dnia  powstania  okoliczności  powodujących  to 
zaprzestanie. 

2. Przedsiębiorca,  który  w terminie  o którym  mowa  w ust.  1,  powiadomi  Wójta,  traci  prawo  do  zwolnienia 
poczynając od miesiąca, w którym zaprzestał spełniania warunków uprawniających do zwolnienia. 
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§ 15. 

Ze  zwolnienia  przewidzianego  niniejszą  uchwałą  nie  może  skorzystać  przedsiębiorca  zalegający  z zapłatą 
zobowiązań podatkowych oraz innych należności pieniężnych stanowiących dochód Gminy Kwidzyn. 

§ 16. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 17. 

Uchwała obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. i traci moc po tej dacie. 

§ 18. 

Uchwała  podlega  podaniu  do  wiadomości  publicznej  poprzez  zamieszczenie  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 19. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/73/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 25 listopada 2011 r.

Kwidzyn, dnia ..…………………………… 
………………………………………………………… 
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 
………………………………………………………… 

………………………………………………………… 
(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 
                                                                Wójt Gminy Kwidzyn 

ul. Grudziądzka 30 
82­500 Kwidzyn 

WNIOSEK 
o udzielenie pomocy de minimis w postaci zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorcy 
realizującego nową inwestycję lub tworzącego nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie Uchwały Nr XIII/73/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje lub tworzących nowe miejsca 
pracy na terenie Gminy Kwidzyn w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr ….. poz. …..), wnoszę 
o udzielenie pomocy w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości w związku z1) : 

1) dokonaniem nowej inwestycji poprzez: 

a) budowę nowego budynku, 

b) adaptację budynku wcześniej nie wykorzystywanego na potrzeby działalności gospodarczej, 

2) utworzeniem nowych miejsc pracy na terenie Gminy Kwidzyn, 

Rozpoczęcie  realizacji  przedsięwzięcia  nastąpiło  w dniu  …………….  na  podstawie 
………………………………………………………………………,  którego  uwierzytelnioną  kopię  dołączam 
(wskazać  rodzaj  dokumentu,  np.  pozwolenie  na  budowę) 
do niniejszego wniosku. 

Niniejszym  informuję,  że  nowa  inwestycja  została  zakończona  w dniu  ………….  i dotyczy  budynków 
o powierzchni użytkowej …………… m2 . 

Niniejszym informuję, że adaptacja budynku o powierzchni …….. m2 nastąpiła w dniu ……… . 

Dane dotyczące zatrudnienia: 

1) średnia liczba pracowników z ostatnich 12 miesięcy wynosi ……….. 

2) aktualna liczba pracowników wynosi …………. 

Wzrost netto pracowników w odniesieniu do średniego zatrudnienia nastąpił od dnia ……………………… . 

Oświadczam, że znane mi są w pełni postanowienia uchwały, których będę w całości przestrzegał. 

Świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych danych wynikających z art. 233 ustawy z dnia 
6 czerwca  1997  r.  Kodeks  karny  (Dz.  U.  Nr  88,  poz.  533,  z późn.  zm.)  oświadczam,  że  dane  zawarte 
w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą 

1) Zaznaczyć właściwe.
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W załączeniu przedkładam: 

1) …………………………………………………………………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………………………………………………………………… 

4) …………………………………………………………………………………………………………………… 

5) …………………………………………………………………………………………………………………… 

6) …………………………………………………………………………………………………………………… 

7) …………………………………………………………………………………………………………………… 

8) …………………………………………………………………………………………………………………… 

Dane  osoby  upoważnionej  do  przedstawienia  informacji: 

 
___________________  ___________________  ___________________  ___________________ 

imię i nazwisko  nr telefonu  data i podpis  stanowisko służbowe 

..................................................................................  .................................................................................. 
(data)  (podpis przedsiębiorcy 

lub osoby upoważnionej) 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/73/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 25 listopada 2011 r.

......................................................................... 
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

......................................................................... 
(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

                                Wójt Gminy Kwidzyn 
ul. Grudziądzka 30 
82­500 Kwidzyn 

Zobowiązanie 
przedsiębiorcy do utrzymania nowej inwestycji 

W związku ze złożonym wnioskiem z dnia ……….. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na 
podstawie  uchwały Nr XIII/73/11 Rady Gminy Kwidzyn  z dnia  25  listopada  2011  r. w sprawie  zwolnień  od 
podatku  od  nieruchomości  dla  przedsiębiorców  realizujących  nowe  inwestycje  lub  tworzących  nowe miejsca 
pracy  na  terenie  Gminy  Kwidzyn  w ramach  pomocy de  minimis (Dz.  Urz.  Woj.  Pom.  Nr  …..  poz. 
…..), zobowiązuję  się  do  utrzymania  nowej  inwestycji  przez  okres  co  najmniej  ....................  lat  od  dnia 
zakończenia jej realizacji. 

..................................................................................  .................................................................................. 
(data)  (podpis przedsiębiorcy 

lub osoby upoważnionej) 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/73/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 25 listopada 2011 r.

......................................................................... 
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

......................................................................... 
(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

                                Wójt Gminy Kwidzyn 
ul. Grudziądzka 30 
82­500 Kwidzyn 

Oświadczenie 

W  związku  z ubieganiem  się  o uzyskanie  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  w ramach  pomocy de 
minimis ,  udzielanej  przedsiębiorcom  realizującym  nowe  inwestycje  lub  tworzących  nowe  miejsca  pracy  na 
terenie Gminy Kwidzyn, oświadczam, że: 

­ spełniam warunki, o których mowa w uchwale Nr XIII/73/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 listopada 2011 
r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje lub 
tworzących nowe miejsca pracy na  terenie Gminy Kwidzyn w ramach pomocy de minimis  (Dz. Urz. Woj. 
Pom. Nr ….. poz. …..), 

­ nie podlegam wyłączeniom wynikającym z § 12 uchwały, 

­ nie  toczy  się w stosunku  do mnie,  jako  przedsiębiorcy,  postępowanie  upadłościowe  i nie  został  zgłoszony 
wniosek o likwidację. 

Zobowiązuję  się  tym  samym  do  niezwłocznego  powiadomienia  organu  udzielającego  pomocy 
o przekroczeniu pułapu pomocy de minimis, wynikającego z rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 
15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z dnia 
28.12.2006 r.), 

Niniejsze  oświadczenie  składam  świadomy  odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych  zeznań, 
przewidzianej w przepisach art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997  r. Kodeks karny  (Dz. U. Nr 88, poz. 553, 
z pózn. zm.). 

..................................................................................  .................................................................................. 
(data)  (podpis przedsiębiorcy 

lub osoby upoważnionej) 



Id: NXCDU­HWIDO­WOMDZ­JQNOU­WWZZL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/73/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 25 listopada 2011 r.

......................................................................... 
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

......................................................................... 
(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

                                Wójt Gminy Kwidzyn 
ul. Grudziądzka 30 
82­500 Kwidzyn 

Oświadczenie 
przedsiębiorcy o utworzeniu nowych miejsc pracy 

W związku ze złożonym wnioskiem z dnia ……….. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na 
podstawie  uchwały Nr XIII/73/11 Rady Gminy Kwidzyn  z dnia  25  listopada  2011  r. w sprawie  zwolnień  od 
podatku  od  nieruchomości  dla  przedsiębiorców  realizujących  nowe  inwestycje  lub  tworzących  nowe miejsca 
pracy na terenie Gminy Kwidzyn w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr ….. poz. …..), 

­ oświadczam,  że  w wyniku  utworzenia  nowej  inwestycji  w nieruchomości,  położonej 
w ......................................... przy ul………........................... utworzyłem ..................... nowych miejsc pracy. 

Niniejsze  oświadczenie  składam  świadomy  odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych  zeznań, 
przewidzianej w przepisach art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997  r. Kodeks karny  (Dz. U. Nr 88, poz. 553, 
z póz. zm.). 

..................................................................................  .................................................................................. 
(data)  (podpis przedsiębiorcy 

lub osoby upoważnionej) 
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/73/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 25 listopada 2011 r.

......................................................................... 
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

......................................................................... 
(adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

                                Wójt Gminy Kwidzyn 
ul. Grudziądzka 30 
82­500 Kwidzyn 

Zobowiązanie 
przedsiębiorcy do utrzymania nowych miejsc pracy 

W związku ze złożonym wnioskiem z dnia ……….. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na 
podstawie  uchwały Nr XIII/78/11 Rady Gminy Kwidzyn  z dnia  25  listopada  2011  r. w sprawie  zwolnień  od 
podatku  od  nieruchomości  dla  przedsiębiorców  realizujących  nowe  inwestycje  lub  tworzących  nowe miejsca 
pracy  na  terenie  Gminy  Kwidzyn  w ramach  pomocy de  minimis (Dz.  Urz.  Woj.  Pom.  Nr  …..  poz. 
…..), zobowiązuję  się  do  utrzymania  zwiększonego  poziomu  zatrudnienia  przez  okres  co  najmniej 
.......................... lat od dnia utworzenia nowych miejsc pracy. 

..................................................................................  .................................................................................. 
(data)  (podpis przedsiębiorcy 

lub osoby upoważnionej) 


